

Białogard, dn. 11.10.2017r.

Do Wykonawców**Dot.: Zapytania cenowego pn.: „Sukcesywna dostawa środków mikrobiologicznych.”**

Regionalne Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o. z siedzibą w Białogardzie informuje, iż wpłynęły zapytania do ww. zamówienia. Zamawiający udziela na nie następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy pojemności opakowań wskazanych na ofercie (tj. opakowania 25 litrowe) są określane jako bezwzględne aby je zmienić?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pojemniki 25 i 20 litrowe.

Pytanie nr 2:

Czy zapytanie dotyczy ProBio SANIT extra.

Odpowiedź:

Tak

Z poważaniem

WICEPREZES ZARZĄDU
Z-ca Dyrektora
ds. Techniczno-Exploatacyjnych

mgr inż. Dorota Borsuk

E.M/TI